
  

 
 
 AM006a 

 
 
お客様各位 

 

ＥＸ-ＳＤＩレコーダー：ＤＸＲ１０００シリーズ 販売終了のご案内  

 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。 

 

さて、この度、アツミカメラシステムにてご採用いただいておりました『ＥＸ-ＳＤＩレコー

ダー：ＤＸＲ１００４／ＤＸＲ１００８／ＤＸＲ１０１６』は、２０２２年１１月２日をも

って販売終了とさせていただきます。 

今後につきましては、「ＥＸ-ＳＤＩレコーダー：ＡＤＸ３０００シリーズ」を販売いたして

おりますので、引き続きご採用いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

【販売終了品】 

品 名                品 番           

４ｃｈ ＥＸ-ＳＤＩレコーダー   ＤＸＲ１００４ 
８ｃｈ ＥＸ-ＳＤＩレコーダー   ＤＸＲ１００８ 

１６ｃｈ ＥＸ-ＳＤＩレコーダー   ＤＸＲ１０１６      
 

販売終了時期 ： ２０２２年１１月２日 

以上 

 

 

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。 

 

 

698 2022 年 8 月 2 日 


